
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 7 Runden) 

NS 

No. 

99 

21 

55 

144 

141 

164 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

Name 

Andre Schnell 

Arno Lederer 

Ronald Braun 

Robert Löw 

Thorsten Wurm 

Christoph Leyendecker 

Club / Wohnort 

Langenbach 

EC Hofgeismar 

MC Moorgrund/ADAC 

AMC Butzbach 

MCV Rhein-Main/DMV 

Grünebach 

Team 

Twinshock Team Schnell 

MaicoSchmiede Essen 

Maico Schmiede Essen 

Team DMV 

Fahrzeug 

KTM 1989 

Maico 1985 

Honda 1981 

Maico 1983 

Maico 1978 

Maico (1981) 

Laps 

9 

9 

9 

9 

8 

Beste Zeit 

2:14.328 

2:14.957 

2:15.698 

2:15.334 

2:25.088 

Ges. Zeit 

20:44.008 

20:49.979 

20:52.761 

21:45.211 

19:53.754 

Diff 

5.971 

8.753 

1:01.203 

1 Runde 

NS 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

5.971 

Avg. Speed 

35,161 

Best Lap Tm 

2:14.328 

Best Speed 

36,180 

Best Lap by 

99 - Andre Schnell 

Gedruckt: 12.09.2015 15:03:31 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Wolfshausen 

 Evo

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:40:07 

Wolfshausen 1,350 Km 

12.09.2015 14:40 


